4、若协议转让交易各方未按照协议严格履行各自的义务，本次协议转让事项最终是否能够完成尚

存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动的情况

2024年10月15日，公司收到持股5%以上股东吴剑波、武思宇、盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）

的通知，吴剑波、武思宇、盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）拟以协议转让方式向易山转让其所合计持

有的公司股份6,380,000股，占中岩大地总股本的5.03%（占剔除公司回购账户后总股本的5.13%）。

本次权益变动前，吴剑波先生、武思宇先生、盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）在公司拥有的权益

具体如下：

股东姓名 持股数量（股） 持股占比（%）

吴剑波 17,248,260 13.61%

武思宇 13,912,548 10.98%

盐城中岩投资合伙企业（有限合

伙）

5,880,000 6.05%

合计 37,040,808 30.64%

注：上表中吴剑波、武思宇的持股数量和持股占比为前次《简式权益变动报告书》披露中的持股数

量和持股占比，具体内容详见公司于2024年10月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于股东一致行动协议到期终止暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-078）、《简式权益变动

报告书》；盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）持股数量和持股占比为公司2020年10月12日披露的《首

次公开发行股票之上市告知书》中的持股数量和持股占比。

自2020年10月13日公司披露《首次公开发行股票之上市公告书》后，由于权益分派、公司股权激励

等，导致盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）拥有上市公司权益发生如下变化：

股东名称 变动时间 变动原因

持股变动数量

（股）

持股比例变动

盐城中岩投资

合伙企业（有

限合伙）

2021年4月23日

股权激励（首次），持股

比例被动稀释

- -0.07%

2021年5月14日 2020年权益分派

合计增加

1,742,305

-

2022年2月18日

股权激励（预留），持股

比例被动稀释

- -0.02%

2022年7月6日

限制性股票回购注销完

成，总股本减少，持股比

例增加

- 0.01%

2023年7月4日

限制性股票回购注销完

成，总股本减少，持股比

例增加

- 0.02%

2024年6月28日

限制性股票回购注销完

成，总股本减少，持股比

例增加

- 0.02%

（二）本次权益变动前后各方持股情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股份数量

（股）

占公司总

股本比例

占剔除公司回购账

户后总股本比例

股份数量

（股）

占公司总股

本比例

占剔除公司回购账

户后总股本比例

吴剑波 17,248,260 13.61% 13.86% 14,438,260 11.39% 11.60%

武思宇 13,912,548 10.98% 11.18% 11,642,548 9.19% 9.36%

盐城中岩投

资合伙企业

（有限合

伙）

7,622,305 6.01% 6.13% 6,322,305 4.99% 5.08%

易山 0 0 0 6,380,000 5.03% 5.13%

注：上表权益变动前盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）的持股数量和持股占比是公司披露《首次

公开发行股票之上市公告书》后由于权益分派、公司股权激励等导致股份变化后的持股数量和比例。

二、协议转让交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、吴剑波

中国籍自然人，身份证号码为142724197605

住所地址：北京市石景山区

通讯地址：北京市石景山区苹果园路2号通景大厦12层

2、武思宇

中国籍自然人，身份证号码为230224197804

住所地址：北京市海淀区

通讯地址：北京市石景山区苹果园路2号通景大厦12层

3、盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91130101336291673C

出资额：500万元人民币

执行事务合伙人：吴剑波

成立日期：2015年06月09日

企业类型：有限合伙企业

主要经营场所：东台市许河镇富许路69-8号

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

（二）受让方基本情况

1、易山

中国籍自然人，身份证号码为120106196801

住所/通讯地址：北京市海淀区

三、股份转让协议的主要内容

2024年10月15日，易山与吴剑波、武思宇、盐城中岩投资合伙企业（有限合伙）签署了《股份转让协

议》，主要内容如下：

1、协议主体

甲方一（转让方）：吴剑波